XLVI Marfgraf Lubwig ber Ndmer vereigner der Stadt Bnwalve cinige im Lelhusbefip ber
yon Sibow und von Glafoly befindliche Hebungen aud dem Hufensinfe der Stabdt,
am 17. Februar 1359.

Ad perpetuam rei memoriam. Nouerint vniverli tenorem prefentium infpecturi, Quot nos
Lodowicus Romanus, dei gratia Marchio Brandenborgenlis et Luflacie, facri Romani
imperii archicamerarius, Comes palantinus Reni et dux Bauarie, Noftro et fratris nofltri carifimi
Ottonis nomine dedimus et donamuns prudentibus viris couvfulibus et voiverlilati ciuilalis noftre
Berenwold, fidelibus noftris dilectis, [H'el‘{,‘;lilgﬂjﬁ et Taturis ciuibos ibidem, Confiderantes et pen-
fantes fidelia feruicia nobis per ipfos exhibila in nollns necellitatibus el adhuc etiam exhibenda,
volenles inopiam iplorum, qua perplexi elle noleuntur, quantum pollumus tollere et delere, ut ean-
dem civitalem eo firmins' mugientes eam in noliris adoerfitatibus femper et vbilibet valeant con-
fervare, proprietalem duodecim [rufltorum annuorum reddituum fitorum in cenfu manflorum ciuitatis
eiufdem titulo pheudi -fpectantes ad vafallos noftros infra [criptos heninghum et wernerum
fydow et patruos iplius et ad filios quondam henrici et heninghi de Elfholt bone memorie,
quod predictis de fidow et de Elfholt mortuis, heredibus pheodalibus non relictis, dicta duo-
decim frulta ad conlules predictos et ad cives mero el pleno iure, iufto proprietatis titulo, omni
iure, modo et forma, quibus eadem duodecim frulta dicli de Sydow et Elfbolt tenuvernnt el
etiam polfiderunt, Diuolai debebunt el perpetue pertinere et i hiidem conlules, qui pro tempore
fuerint, predicta duodecim frufta ab eifdem de Sydow et Elfholt emendo [ua pecunia voluerint
comparare, id faciant et non alio modo accedente dictorum valallorum noltirorum voluntate beni-
uola et confenfu non coacto. Renunciantel omni iuri eliam, quod nobis, fratri noltro prediclo et
heredibus nofiris in dictis duodecim fruftis quoad proprietatem fuperius exprellam competit uel
competere poterit in futurum. In cuius rei teltimopium figillum nofltrum prelentibus eft appenfum.
Prefentibus (trenuis viris Halfone de wedel de valkenborgh, Marelcalco noltro, wedegone
ldc wedel, advocato nofltro ab ilta parte odere, Ottone morner, Magilro coquine nollre,
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